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@M Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

Ao o Ho RAMBOL INCORPORE NOIX 2KG
B-4651 BATTICE (Belgique) RAMBOL WALNOTEN MIX 2KG
EVIai rosl@ront e RAMBOL WALNUSSE MIX 2KG
\ArticIeIArtikeI 1 46221
Catégorie : FONDUS

Kaastype :

Kéasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04063039
Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 2Kg
Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 55 %
Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : FR

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Héhe (cm)|Typ Strichcode

PCE 1 PCE 17.2 17.2 8.6 46221-PCE *46221-PCE*
*46221-PCE*

PCE 1 PCE 18.5 18 9.5 GTIN14( 13175360000374

PCE 1 PCE 18.5 18 95  |GTINI3| 3175360000377 I_ ( l I I_J I_J

PAL 312 PCE 120 80 1385 46221-PAL *46221-PAl *
*46221-PAL*

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 295 kcal - 1223 kJ

Graisses / Vetten / Fett 25¢g

- dont acides gras saturés / - waarvan verzadigd vet / - davon geséttigte Fettsduren 17.0g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 3.5g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 1,09

Protéines / Eiwitten / Eiweil} 14,09

Sel / Zout / Salz 2.10g

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Fromages / Kaas / Kase 35%

Lait écrémé reconstitué de vache / Gereconstitueerde afgeroomde koemelk / Rekonstituierte
Kuh-magermilch
Eau / Water / Wasser

Beurre / Boter / Butter
Fruits a coques / Schaalvruchten / Nisse: 6%

- noix / walnoten / Walnlisse 3.5%
- noix de cajou / cashewnoot / Kaschuniisse

- noisettes / Hazelnoot / Haselnuss

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Sels de fonte / Smeltzouten / Schmelzsalz: E452, E450, E339

Sel / Zout / Salz

Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel:

- carraghénanes / Carrageen

- farine de graines de caroube / johannesbroodpitmeel / Johannisbrotkernmehl
Aréme / Aroma / Aroma:

- Céleri / Selderij / Sellerie

Impression / Drukken / Druck : 12/06/2026 Modification / Wijziging / Anderung : 11/06/2026 Page / Pagina / Seite 1\ 2




W atlas/
_ o N . ¥ e
Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

\

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

RAMBOL INCORPORE NOIX 2KG
RAMBOL WALNOTEN MIX 2KG
RAMBOL WALNUSSE MIX 2KG

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Correcteur d'acidité / Zuurteregelaar / Saureregulator:
- acide lactique / melkzuur / milchsaure

Colorant / Kleurstof / Farbstoff:

- Caramel / Karamel / Karamell

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein
Fruits a coques / Schaalvruchten / Nisse
Céleri / Selderij / Sellerie

Lactose / Lactose / Laktose

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen

Valeurs / Doelwit / Ziel

Matiére grasse dans I'extrait sec / Vet op droge stof / Fett in Trockenmasse

55% min.

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische

Evaluation /evaluatie/wertung

Couleur / Kleur/ Farbe

Texture / Consistentie / Textur
Godt / smaak/ Geschmack

creme / creme / créme
ivoire / ivoor / Elfenbein

fondante / smeltende / Schmelz

noix / noten / Niisse

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.

Cible / Doel / Ziel (UFC/g)

Maximum (UFC/g)

Listéria monocytogeénes
Escherichia coli

non détecté/25g
100/g

non détecté/25g
1.000/g

Température / Temperatuur / Temperatur

Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur
- de livraison / bij aflevering / bei Lieferung

2°-6°
2°-6°

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und européischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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